Elogium historicum sancti Odonis; ejus vitæ scriptores, parentes et patria, CXXXIII, 9. Odonis pueritia et adolescentia, vita canonica et studia, 12. Monasticæ vitæ tirocinium, socii, sacerdotium, 14. Odonis Romanum iter multiplex Ecclesiæ causa, 30. Odonis præcipui discipuli, 42. — Observationes præviæ in vitam Odonis Cantuar. Osberno

auctore, 951. — Observationes præviæ in vitam sancti Wilfridi, auctore Fridogodo, 979. — Notitia in Flodoardum, canonicum Rhem., CXXXV, 9. Quo anno floruerit, *ibid.* Synodo Viridunensi interfuit, an. 947. Illius epitaphium veteri Gallico relata, 11. — Observationes præviæ in sancti Adalrici vitam, auctore Gerardo presbytero, 1002 et *seqq.*

Observatio in præfationem Helperici ad lib. de computo, CXXXVII, 17. — Observatio prævia in Bernerum, 49. — Item in Berneri lib. *De transl. sanctæ Huneburgis*, 59. Item in vitam sancti Ethelwodi, 59. — Item in vitam sancti Dunstani, archiep. Cantuar., 407. — Item in vitam sancti Frodoberthi, auct. Adsonæ, 599. Item in vitam sancti Bercharii abb., 667. — Item in lib. *De miraculis sancti Waldeberti*, abb. Luxov., 687. — Notæ in vitam sancti Romani episc., a Gerardo abb., CXXXVIII, 171. — Monumentum in Litanias Carolinas, 886. — Observationes præviæ in sanctum Abbonem abb. Floriacensem, CXXXIX, 575. — Monumentum in Collectionem canonum a sancto Abbone, 471. — Notæ in eandem Collectionem, 473 et *seqq.* — Admonitio in Grammaticam sancti Abbonis, 521. — Notitia in Albertum abb. Miciac., 584. — Notitia in sanctum Alfridum archiep. Cantuar., 1455. — Acta sanctæ Cunegundis uxoris sancti Henrici imperat., CXL, 197. Cunegundis nuptia, 205. Virginitas ejus, 207. Ecclesiæ dotat, *ibid.* Pia ejus exercitia, 210. Miraculis claret, 211. Morbus et us extremus et mors, 212. Miracula post discessum, 214. Epilogus, 218. — Proemia ad vitam sancti Romualdi, a sancto P. Damiano scriptam, 1119.

Monitum de miraculis sanctæ Fidelæ, CXXI, 127. — Notitia historica in sanctum Guillelmum abb. S. Benigni Dion., 435. Observationes præviæ in vitam sancti Godchardi episc., (CXXI, 1139. — Notitia in Catvalicum abbat. Rothonens., 1281. — Monumentum in vitam sancti Richarii Centulensis abb. I, ab Angelramo descriptam, 1422. — Notitia in Rotbertum Londin. episc., 1441. — Observationes præv. in historiam translationis sanctorum Saviniani, Potentiani et sociorum, auctore Odoranno monacho, CXLII, 778. — Elogium histor. sancti Odilonis; illius vitæ scriptores, 831. Beati Odilonis patria et parentes, 835. Fit monachus et abbas, 838. Acta sub sancto Odilone, 841. Monasterii libertates tuetur, 875. Commemorationem pro defunctis instituit, 878. Studia promovet, 881. Odilonis elogia a variis auctoribus, 887. Illius obitus, 888. Ejus reliquæ, 895. — Observationes præviæ in vitam sancti Megnardi eremitæ et mart., 1175. — Observat. præv. in vitam Halluardi a quodam abbate Divionensi, 1357.